
     

 

Styremøte FO Vestfold og Telemark 
Tid: Torsdag 2. oktober 9:00-15:30  

Lunsj:12.00-13.00  

Sted: Storgata 141, Porsgrunn  

 

SAKSLISTE: 

Sak 35/25 Konstituering 
 
Til stede: Vidar Byholt, Monica Holtan. Torunn Bredvei Steinsholt, Silje Lyngmo 
Heien, Karoline Kaldråstøyl, Farshad Mohseni, Hege Selnes-Johnsen, Njall Helgi 
Jonsson,  
Fra kontrollkomiteen: Oddvar Gran og John-Ole Jørgensen. 
Forfall: Kjell Arne Lie, Sondre Eriksen, Linda Pettersen, Christina Taraldsen, Kine 
Pernille Janssen Egge. 
Permisjoner: Silje: 10.00 – 10.30 
Innkallingens lovlighet: Sendt 28. august. 
Vedtak: Innkalling godkjennes.  
Godkjenning av saksliste: Sendt ut 18. september. 
Vedtak: Saksliste godkjennes.  
Saker til eventuelt: Ingen saker. 
Valg av protokollunderskrivere:  
Vedtak: Til protokollunderskrivere velges Farshad og Silje. 
 
Sak 36/25 Orienteringer  
 
Profesjonspolitikk v/nestleder og profesjonsfaglig ansvarlige: 
Et møte gjennomført siden sist. Jobbet med et leserinnlegg til sosialpedagogdagen. 
Jobber med vernepleierkonferansen. Utvalgets neste oppgave er sosialarbeideruka. 
 
Nytt fra studentene: 
Det jobbes med å få på plass nytt studentstyre. 
  
Seniorutvalget v/leder av seniorutvalget: 
Har vært på Utøya. Vellykket tur. Ble ikke noe av tur til Arendalsuka. Ellinor Young – 
foredrag på Hogsnes Helsehus – skrevet om barnehjem i Telemark. Planlegger nå 
tur til Almas hus, Oslo – tema er velferdsteknologi. Arrangement med Fonus 
begravelsesbyrå planlagt i november. 
  
Internasjonalt utvalg: 
Nå har vi snart gitt ut/solgt 200 solidaritetsbevis. 
Utvalget har vært med på Palestinamarkeringer, og bidratt til at FO sentralt skal 
være tydeligere om Palestina. Utvalget har bidratt til felles innlegg fra nesten alle 



avdelingene i FO. Utvalget hadde møte med Ole Henrik Kråkenes under 
Arendalsuka om Palestina. Utvalget var med på palestina-marsj fra Skien til 
Porsgrunn i september. 
Utvalget har møtt Ibtisam, Ghirass barne- og kultursenter, digitalt. 
 
Torunn er også med i en Palestinagruppe sentralt. 
 
Neste uke: IFSW – Europa, konferanse. Under denne vil FO ikke delta i et felles 
delegatmøte hvor Israel er til stede. 
 
LO i Oslo arrangerer politisk streik, men vi kan som tariffpart ikke delta. Informasjon 
om mulighet for det enkelte medlem og klubb til å delta er sendt ut til klubbene.  
 
 
Kvinnepolitisk utvalg:  
Fikk publisert leserinnlegg i forbindelse med Pride i Grenland. 
Skal delta på Kvinner på tvers. 
 
 
Økonomi:  
Egne saker om revidert budsjett og styringsbudsjett. 
 
Handlingsplan:  
AU jobber med metodikk for konkretisering av handlingsplan. Legges til grunn neste 
år.  
 
Nytt fra fylkesavdelingen:  
Ny medlemsrekord på 2511 medlemmer. 
Mye aktivitet ifbm valget – vi hadde minst et leserinnlegg i uka. Vi har deltatt på ulike 
politiske arrangementer.  
Deltakelse i LOs sommerpatrulje. 
Arendalsuka. 
Oppfriskningskurs for tillitsvalgte i august. 
Arbeidslivskurs er gjennomført. 
Samarbeid med Fagforbundet – felles skolering i kommuneøkonomi. 
 
Planlagt: Turnuskurs med Svein Arne Thrana, vernepleierkonferanse, regionråd og 
regionkonferanse. Opplæring i nytt medlemssystem. Arbeidsrettsseminar med LO-
advokatene. Skoleringsuke med avdelinger og tillitsvalgte.  
 
 
Vedtak: Fremlagt informasjonen fra utvalg og AU tas til orientering.  
 
 
 
Sak 37/25 Landsstyresaker (LS)  
 

• Uttalelse – «Det skal være trygt å gå på jobb» - lagt fram i styremøtet.  
o Innspill: 



o Ta med arbeidet mot ekstremisme og rasisme under forventningene til 
AP-regjeringen og stortinget. 

o Ta med noe fra ekspertutvalget? Stene-utvalget. 
o Sikkerhet og arbeidsgivers ansvar – for dårlig oppfølging på 

bemanning når det offentlige kjøper private tjenester. 
 
 
 

• Innspill til revidert klima og miljøstrategi. 
o Reisevirksomhet. Her er det gjort en del. Men holde trykket oppe. 
o Hvordan brukes og måles vi på bruk av Grønn veileder? 
o Fyrtårnsertifisering –  FO sentralt er sertifisert. 

 
• Fremtidens mediasatsing for FO gjennom LO Media. 

o Vi stiller spørsmål ved omdisponering av budsjettmidler og 
konsekvenser ved dette. Kvaliteten på Fontene må opprettholdes. 

o Satsinga på SOME: Viktig å bli synlig på de SOME-flatene der andre 
aktører har et forsprang. 
 

• Oppfølging av FAFOs organisasjonsundersøkelse: Fire forbedringspunkter. 
 

• Status IKT-prosjektet:  
 

• FO og IFSW – skal Israel ekskluderes? Flere medlemsorganisasjoner har tatt 
til orde for dette. Det har kommet en mistillitserklæring. 
 

• Støtte til Respublica. Stille spørsmål til at vi vedtar støtte inn i neste 
landsmøteperiode. 
 

• Valg av ny vara til LS: Stein har flyttet, Jostein rykker opp til 1. vara. Vi trenger 
derfor en barnevernspedagog til 2. vara.   

 
 
Vedtak: Informasjon tas til orientering, og innspillene tas til etterretning. 
 
 

Sak 38/25 Revidert budsjett 2025                                                                   
Revidert budsjett 2025 legges frem.                                                                    

Vedtak: Fremlagte forslag til revidert budsjett 2025 vedtas med følgende endringer: 
Formål 1015 Styret endres fra kr 50.000 til kr 60.000. 

 

Sak 39/25 Tillitsvalgte og frikjøp                                                                
Oppfølging av sak fra representantskapsmøtet 21-22.mai. AU og styret fikk i oppdrag 
å jobbe videre med saken internt i FOs organisasjon, og legge fram sak på neste 
representantskapsmøte (24.-25.november), hvor status på arbeidet rapporteres. 



Saken ble også tatt opp i forrige styremøte 17.6 og det ble gitt innspill fra styret som 
AU skulle se nærmere på. 

1. Skal FO Vestfold og Telemark jobbe for høyere organisasjonsfrikjøp for lokale 
hovedtillitsvalgte gjennom innspill til hovedavtalen?   

2. Skal FO Vestfold og Telemark prioritere å kunne øke frikjøp til lokale 
hovedtillitsvalgte, og på hvilken måte skal dette gjøres?  

AUs foreløpige vurderinger legges frem for styret.                                               

Vedtak: 

Styret innstiller for representantskapet: 

1. Innspill til hovedavtalen om frikjøp av tillitsvalgte: Det som allerede står i 
hovedavtalen er bra, men det må strammes inn på praksis. FO må ta opp 
med KS at de tillitsvalgte ute blir møtte med tall før drøfting. Avdelingen må 
være tydeligere på dette i sin opplæring av tillitsvalgte. Det vises til veilederen 
for hovedavtalen.  

2. Frikjøp av tillitsvalgte: Formål 7022, tapt arbeidsfortjeneste, økes fra kr 20.000 
til kr. 70.000 for å kunne frikjøpe tillitsvalgte enkeltdager. Styrets mål er å 
kunne frikjøpe tillitsvalgte ytterligere dersom en fremtidig økonomisk situasjon 
tilsier det. 

 

 

Sak 40/25 Økonomiske prioriteringer – medlemsrettede aktiviteter              
Styret fikk i forrige representantskapsmøte i oppdrag å legge fram sak til neste 
representantskapsmøte (24.-25.november) om økonomiske prioriteringer opp mot 
medlemsrettede aktiviteter. Saken ble tatt opp i forrige styremøte 17.6 og det ble gitt 
endel innspill som AU skulle se videre på. Saken vil også tas med som en del av 
årsmøtesaken om økonomiske prioriteringer for årsmøteperioden 2026-2027.  AUs 
foreløpige vurderinger legges frem for styret.                                                      

Vedtak: 

Styret innstiller for representantskapet:  

Det settes av kr. 200.000 på formål 2022, medlemsrettede aktiviteter, i 
styringsbudsjett for 2026. 

 

Sak 41/25 Styringsbudsjett 2026                                                                     
Forslag til styringsbudsjett 2026 legges frem. Det vil bli behandlet på nytt i 
styremøtet i desember, samt lagt frem for årsmøtet i mars-26.                                              



Vedtak: Styret innstiller for representantskapet på fremlagte budsjett med følgende 
endringer: Formål 1015, Styret, økes fra 45.000 til 60.000, formål 4015, andre 
kontingenter (arkivering), settes til 5000, formål 6010 klubber økes fra 180.000 til 
200.000, 7031, telefon/bredbånd, økes til 45.000, 7072, inventar diverse utstyr, økes 
til 65.000. Formålene for lønn og husleie justeres før endelig budsjettvedtak. 

 
Sak 42/25 Representantskapsmøte 24.-25.11.25  
Representantskapsmøtet skal være på Scandic Park hotel, Sandefjord. Foreløpige 
planer legges frem. Innspill ønskes. Innkalling ble sendt i uke 37 
Dag 1: Tariffdebatt/tillitsvalgtskolering 
Dag 2: Representantskapssaker + aksjon i forbindelse med Internasjonal dag for 
avskaffelse av vold mot kvinner. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
 
Sak 43/25 Eventuelt 
Ingen saker 
 
 
 


